Совет сельского поселения Караярский сельсовет

муниципального района Караидельский район

Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от 21 сентября 2020 года № 10-6

О заключении  договора социального

найма с гражданами

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  от 06.10.2003 г. № 131, Жилищным кодексом Российской Федерации,  Уставом сельского поселения Караярский сельсовет, на основании заявления и документов, предоставленных гр. Шайдуллиной А.Ф., Совет сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан решил:

1. Предоставить жилое помещение по договору социального найма гражданке – Шайдуллиной Айгуль Флюровне в однокомнатной квартире общей площадью  17 кв.м. по адресу: Республика Башкортостан, Караидельский район, с. Комсомольский, ул. Резимская, дом 8, квартира 1.

         2. Администрации сельского поселения Караярский сельсовет оформить договор социального найма с Шайдуллиной А.Ф. и членами его семьи на жилое помещение по адресу: Республика Башкортостан, Караидельский район, с. Комсомольский, ул. Резимская, дом 8, квартира 1.
Глава сельского поселения

Караярский сельсовет

муниципального района

Караидельский  район

Республики Башкортостан                                                             Р.Т. Султанова